
60W  SMD Nevlight Marine Light
 

 

Costruttore LED :CREE

Costruttore LED :CREE

 

 

 

 

 

 

Tensione di Lavoro(V)

Tensione di Lavoro(V)

 

 

：

：

Singolo colore DC 9-32V Driver Integrato 

Singolo colore DC 9-32V Driver Integrato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RGB

RGB

 

 

color

color

 

 

DC

DC

 

 

12V

12V

 

 

Angolo di emissione luce:180

Angolo di emissione luce:180

 

 

Unità: Pezzo singolo

Unità: Pezzo singolo

Dimensione Imballo:

Dimensione Imballo:

13x13x6 cm

13x18x6 cm

 

 

 

 

 

 

Livello di protezione: IP68

Livello di protezione: IP68

 

 

Materiale del case: Acciaio Marino 316L

Materiale del case: Acciaio Marino 316L

 

 

 

 

Garanzia commerciale di legge

Garanzia commerciale di legge

Codice
Potenza

(W)

Colore

 

Corrente

luce a 12V

Uscita

(watt)

l. onda

(nm)

  

(Lm)Flusso

 

Luminoso

Peso

Netto

（gr）

Peso

Lordo

（gr）

NLKU-60R 12X5W Rosso 3.58A 43W 630 1537 580 680

NLKU-60V 12X5W Verde 4.72A 56.6W 520 1735 580 680

NLKU-60B 12X5W Blue 4.6A 55.2w 460 720 580 680

NLKU-60G 12X5W Giallo 3.82A 45.8w 590 1642 580 680

NLKU

NLKU

-

-

60N

60W

6X10W

6X10W

4000K

6500K

4.86A

4.86A

58.3w

58.3w

/

/

2951

2951

580

580

680

680

NLKU-60RGB 12X5W RGB 4.22A 50.6w / 725~2867 580 680

120W SMD Nevlight Marine Light

 
 
 

 

   

 

Mt h agi rl iv ne e

N

Nevlight Marine

Codice
Potenza

(W)

Colore

 

Corrente

luce a 12V

Uscita

(watt)

l. onda

(nm)

  

(Lm)Flusso

 

Luminoso

Peso

Netto
（gr）

Peso

Lordo
（gr）

NLKU-120R 24X5W Rosso 7.1A 85.2w 630 3074 860 970

NLKU-120V 24X5W Verde 9.3A 111.6w 520 3470 860 970

NLKU-120B 24X5W Blue 9.1A 109.2w 460 1440 860 970

NLKU-120G 24X5W Giallo 7.4A 88.8w 590 3280 860 970

NLKU

NLKU

-

-

120N

120W

24X5W

24X5W

4000K

6500K

9.7A

9.7A

116.4w

116.4w

/

/

5902

5902

860

860

970

970

NLKU-120RGB 24X5W RGB 8.1A 97.2w / 1459~5834 860 970

 
 
 

 

  



 

 

Costruttore LED :CREE

Costruttore LED :CREE

 

 

 

 

 

 

Tensione di Lavoro(V)

Tensione di Lavoro(V)

 

 

：

：

Singolo colore DC 9-32V Driver Integrato 

Singolo colore DC 9-32V Driver Integrato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
RGB

RGB

 

 

color

color

 

 

DC

DC

 

 

12V

12V

 

 

Angolo di emissione luce:180

Angolo di emissione luce:180

 

 

Unità: Pezzo singolo

Unità: Pezzo singolo

Dimensione Imballo:

Dimensione Imballo:

22x13x6 cm

10x10x7 cm

 

 

 

 

 

 

Livello di protezione: IP68

Livello di protezione: IP68

 

 

Materiale del case: Acciaio Marino 316L

Materiale del case: Acciaio Marino 316L

 

 

 

 

Garanzia commerciale di legge

Garanzia commerciale di legge

180W SMD Nevlight Marine Light

27W Drain Plug Nevlight Marine Light

 

Codice
Potenza

(W)

Colore

 

 

Corrente

luce a 12V

Uscita

(watt)

l. onda

(nm)

 

 

 

 

(Lm)Flusso

 

Luminoso

Peso
Netto
（gr）

Peso
Lordo
（gr）

NLKU-180R 36X5W Rosso 10.5A 126w 630 4611 1570 1700

NLKU-180V 36X5W Verde 13.9A 166.8w 520 5205 1570 1700

NLKU-180B 36X5W Blue 13.5A 162w 460 2160 1570 1700

NLKU-180G 36X5W Giallo 11.2A 134.4w 590 4918 1570 1700

NLKU

NLKU

-

-

180N

180W

36X5W

36X5W

4000K

6500K

14.5A

14.5A

174w

174w

/

/

8853

8853

1570

1570

1700

1700

NLKU-180RGB 36X5W RGB 9.4A 112.8w / 2197~8796 1570 1700

 
 
 

 

Nevlight Marine

Codice
Potenza

(W)

Colore

 

Corrente

luce a 12V

Uscita

(watt)

l. onda

(nm)

  

(Lm)Flusso

 

Luminoso

Peso
Netto
（gr）

Peso
Lordo
（gr）

NLKU-27R 9X3W Rosso 1.5A 17.2w 630  572 220 300

NLKU-27V 9X3W Verde 1.8A  21.6w 520  831 220 300

NLKU-27B 9X3W Blue 1.8A  21.7w 460 259 220 300

NLKU-27G 9X3W Giallo     1.8A     21.8w 590 807 220 300

NLKU

NLKU

-

-

27N

27W

9X3W

9X3W

4000K

6500K

1.8A

1.8A

 21.6w

 21.6w

/

/

1176

1176

220

220

300

300

NLKU-27RGB 9X3W RGB    1.65A     19.8w /         259~1170 220 300

 
 
 

 

   



 

 

Costruttore LED :CREE

Costruttore LED :CREE

 

 

 

 

 

 

Tensione di Lavoro(V)

Tensione di Lavoro(V)

 

 

：

：

Singolo colore DC 9-32V Driver Integrato 

Singolo colore DC 9-32V Driver Integrato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

RGB

RGB

 

 

color

color

 

 

DC

DC

 

 

12V

12V

 

 

Angolo di emissione luce:180

Angolo di emissione luce:163

 

 

Unità: Pezzo singolo

Unità: Pezzo singolo

Dimensione Imballo:

Dimensione Imballo:

14x21x6.5 cm

14x28x7 cm

 

 

 

 

 

 

Livello di protezione: IP68

Livello di protezione: IP68

 

 

Materiale del case: Acciaio Marino 316L

Materiale del case: Acciaio Marino 316L

 

 

 

 

Garanzia commerciale di legge

Garanzia commerciale di legge

45W SMD Nevlight Marine Light

90W SMD Nevlight Marine Light

Codice
Potenza

(W)

Colore

 

 

Corrente

luce a 12V

Uscita

(watt)

l. onda

(nm)

 

 

 

 

(Lm)Flusso

 

 

Luminoso

Peso
Netto
（gr）

Peso
Lordo
（gr）

NLKU-45R 9X5W Rosso 800710

1080

630

630

743

1486

2.16A

4.3A

26w

43.2w

NLKU-45V 9X5W Verde 800710

1080

520

520

1080

2160

2.4A

4.8A

28.8w

46.8w

NLKU-45B 9X5W Blue 800710

1080

460

460

336

672

2.4A

4.8A

28.8w

46.8w

NLKU-45G 9X5W Giallo 800710

1080

590

590

1049

2076

2.4A

4.8A

28.8w

46.8w

NLKU

NLKU

-

-

45N

45W

9X5W

9X5W

4000K

6500K

800710

1080

/

/

1460

2920

2.4A

4.8A

28.8w

46.8w

800710

1080

/

/

1528

3028

2.4A

4.8A

28.8w

46.8w

NLKU-45RGB 9X5W RGB 800710

1080

/

/

336~1520

672~3028

2.3A

4.6A

27.6w

45.6w

 

Nevlight Marine

Nevlight Marine

Codice
Potenza

(W)

Colore Corrente

luce a 12V

Uscita

(watt)

l. onda

(nm)

(Lm)Flusso

Luminoso

Peso
Netto
（gr）

Peso
Lordo
（gr）

NLKU-90R 18X5W Rosso 1200

NLKU-90V 18X5W Verde 1200

NLKU-90B 18X5W Blue 1200

NLKU-90G 18X5W Giallo 1200

NLKU

NLKU

-

-

90N

90W

18X5W

18X5W

4000K

6500K

1200

1200

NLKU-90RGB 18X5W RGB 1200

 



1.6A

3.1A

19.5w

37.6w

630

630

635

1230

450370

700600

1.9A

3.8A

23.5w

46.5w

520

520

923

1780

450370

700600

1.9A

3.7A

23.4w

45.8w

460

460

278

528

450370

700600

1.9A

3.8A

1.9A

1.9A

3.8A

3.9A

23.5w

46.8w

23.5w

23.6w

46.8w

46.9w

/

/

/

/

1410

2750

1410

2750

450370

700600

450370

700600

/

/

278~1410

528~2750

450370

700600

 

 

 

 

 

 

30W Slim SMD Nevlight Marine Light
 

 

Costruttore LED :CREE

Costruttore LED :CREE

 

 

 

 

 

 

Tensione di Lavoro(V)

Tensione di Lavoro(V)

 

 

：

：

Singolo colore DC 9-32V Driver Integrato 

Singolo colore DC 9-32V Driver Integrato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RGB

RGB

 

 

color

color

 

 

DC

DC

 

 

12V

12V

 

 

Angolo di emissione luce:180

Angolo di emissione luce:180

 

 

Unità: Pezzo singolo

Unità: Pezzo singolo

Dimensione Imballo:

Dimensione Imballo:

14x15x3 cm

14x22x3 cm

 

 

 

 

 

 

Livello di protezione: IP68

Livello di protezione: IP68

 

 

Materiale del case: Acciaio Marino 316L

Materiale del case: Acciaio Marino 316L

 

 

 

 

Garanzia commerciale di legge

Garanzia commerciale di legge

 

 

 

 

 

 

 

 

Codice

Codice

Potenza

Potenza

(W)

(W)

Colore

Colore

Corrente

Corrente

luce

luce

a 12V

a 12V

Uscita

Uscita

(watt)

(watt)

l. onda

l. onda

(nm)

(nm)

(Lm)Flusso

(Lm)Flusso

Luminoso

Luminoso

Peso

Peso

Netto

Netto

（

（

gr

gr

）

）

Peso

Peso

Lordo

Lordo

（

（

gr

gr

）

）

NLKUS-30R

NLKUS-60R

6X5W

12X5W

Rosso

Rosso

NLKUS

NLKUS

-

-

30V

60V

6X5W

12X5W

Verde

Verde

NLKUS

NLKUS

-

-

30B

60B

6X5W

12X5W

Blue

Blue

NLKUS

NLKUS

NLKUS

NLKUS

-

-

-

-

30N

60N

30W

60W

6X5W

12X5W

6X5W

12X5W

4000K

4000K

6500K

6500K

NLKUS

NLKUS

-

-

30RGB

60RGB

6X5W

12X5W

RGB

RGB

 

 

60W Slim SMD Nevlight Marine Light

Nevlight Marine

Nevlight Marine



 

 

Punto Singolo SMD Nevlight Marine Light
 

 

 

Costruttore LED :CREE

Uscite: 3xCMOS

Uscite: 3xCMOS

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tensione di Lavoro(V)

Tensione di Lavoro(V):12V

Tensione di Lavoro(V):12V~24V

 

 

 

：
Singolo colore DC 12V Driver Integrato 

 

  

                              
RGB

 
color

 
DC
 

12V 

 

 

Connessione: Anodo comune

Connessione: Anodo comune

 

 

 

Unità: Pezzo singolo

Unità: Pezzo singolo

Unità: Pezzo singolo

Dimensione:

Consumo: <1W

Consumo: <1W

DIAM.26 X H 26 mm 

 

 

 

 

 

 

 

Livello di protezione: IP68

Corrente in uscita: <10A/CH

Corrente in uscita: <6A/CH

 

 

Materiale del case: Acciaio Marino 316L

Potenza in uscita: 12V:<360W    24V:<720W

Potenza in uscita: 12V:<216W    24V:<432W

 

 

 

 

 

Garanzia commerciale di legge

Garanzia commerciale di legge

Garanzia commerciale di legge

    

Codice
Potenza

(W)

Colore Corrente

luce a 12V

Uscita

(watt)

l. onda

(nm)

(Lm)Flusso

Luminoso

Peso
Netto
（gr）

Peso
Lordo
（gr）

NLS-S1SPR 0.8W Rosso

NLS-S1SPV 0.8W Verde

NLS-S1SPB 0.8W Blue

NLS-S1SPN

NLS-S1SPW

0.8W

0.8W

4000K

6500K

NLS-S1SPRGB    1W RGB

 

RGB Controller IP67 Bluetooth Nevlight Marine Light

RGB Controller Remoto IP68 Nevlight Marine Light

0.06A 0.72w 630 28 10060

0.06A 0.72w 520 30 10060

0.06A 0.72w 460 20 10060
0.06A

0.06A

0.06A

0.72w

0.72w

0.72w

/

/

32

32

10060

10060
/ 20~32 10070

   



CREE LED LAMPADA DA PESCA  

LED

LED

 

 

Chip

Chip

 

 

：

：

CREE

5050

Tensione di lavoro(V):

Tensione di lavoro(V):

 

 

 

 

DC9

DC9

-

-

32V(built

32V(built

-

-

in

in

 

 

Driver)

Driver)

Lunghezza cavo:

Lunghezza cavo:

 

 

9m

9m

Unità

Unità

：

：

Pezzo

Pezzo

Dimensione:

Dimensione:

 

 

Altezza,

Altezza,

 

 

168mm.

168mm.

 

 

Diametro,

Diametro,

 

 

88mm

88mm

Livello di protezione

Livello di protezione

 

 

：

：

IP68

IP68

Materiale

Materiale

：

：

PC,

PC,

 

 

316L

316L

 

 

Acciaio INOX

Acciaio INOX

 

 

NLFL -300G 99X3W Verde 11.1A 150w 4300 1300 1500

NLFL -300B 99X3W Blue 9.3A 125w 2554 1300 1500

NLFL -300W 99X3W Bianco 11.6A 156w 7263 1300 1500

5050 LED LAMPADA DA PESCA  

 

NLFL -5050G 297X
 
0.5W Verde 2.8A 38W 1829 1300 1500

NLFL -5050B 297X
 
0.5W Blue 2.7A 36W 1098 1300 1500

NLFL -5050W 297X
 
0.5W Bianco 3.1A 42W 4042 1300 1500

Codice

Codice

Potenza

Potenza

(W)

(W)

Colore

Colore

Corrente

Corrente

luce

luce

a 13,5V

a 13,5V

Uscita

Uscita

(watt)

(watt)

(Lm)Flusso

(Lm)Flusso

Luminoso

Luminoso

Peso

Peso

Netto

Netto

（

（

gr

gr

）

）

Peso

Peso

Lordo

Lordo

（

（

gr

gr

）

）



Barra Offroad Nevlight

 Costruttore LED :CREE 3W e 10W  
 

Tensione di Lavoro(V): 9-32V
                                   

 

 

Unità: Pezzo singolo

 
 

Livello di protezione: IP67
 

Materiale del case: Alluminio

 
Garanzia commerciale di legge  

Codice
Potenza

(W)

Dimens. (Lm)Flusso

Luminoso
   €

(EURO)

NL-HY132 132W 20"

NL-HY192 192W 30"

NL-HY258 258W 40"

NL-HY318 318W 50"

10560Lm

15360Lm

20640Lm

25440Lm

 Costruttore LED :CREE  
 

Tensione di Lavoro(V):DC 9-32V Driver Integrato
   

                                   
Angolo di emissione luce:150 

Unità: Pezzo singolo
Dimensione Imballo: 14x21x6.5 cm  

 Livello di protezione: IP68

Materiale del case: Alluminio

 
Codice

Potenza

(W)

Colore

 

luce

l. onda

(nm)

(Lm)Flusso

Luminoso

Peso
Lordo
（gr）

NL-CD1B 9W Blue 460 96 300

NL-CD1A 9W Ambra 590 172 300

NL-CD1R 9W Rosso 630 176

267

300

NL-CD1V 9W Verde 520 300

NL-CD1W

NL-CD1RGB

9W

12W

4000K

RGB

/

/

360

183

300

300
 

 

 Costruttore LED :CREE  
 

Tensione di Lavoro(V):DC 9-32V Driver Integrato
   

                                   
Angolo di emissione luce:150 

Unità: 4 Pezzi a set
 Livello di protezione: IP68

Materiale del case: Alluminio
 

 
Codice

Potenza

(W)

Colore

luce

l. onda

(nm)

(Lm)Flusso

Luminoso

Peso
Lordo
（gr）

NL-CD4RGB 48W RGB / 716 1900

1 Punto Offroad Nevlight

4 Punti Offroad Nevlight



 

 

 

Costruttore LED :CREE

Costruttore LED :CREE

 

 

 

 

 

 

Tensione di Lavoro(V):DC 9-32V Driver Integrato

Tensione di Lavoro(V):DC 9-32V Driver Integrato

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Angolo di emissione luce:150

Angolo di emissione luce:150

 

 

Unità: 6 Pezzi a set

Unità: 8 Pezzi a set

 

 

Livello di protezione: IP68

Livello di protezione: IP68

Materiale del case: Alluminio

Materiale del case: Alluminio

 

 

Codice

Codice

Potenza

Potenza

(W)

(W)

Colore

Colore

 

 

luce

luce

l. onda

l. onda

(nm)

(nm)

(Lm)Flusso

(Lm)Flusso

Luminoso

Luminoso

Peso

Peso

Lordo

Lordo

（

（

gr

gr

）

）

NL-CD6B

NL-CD8B

54W

72W

Blue

Blue

460

460

460

768

1800

2600

NL-CD6A

NL-CD8A

54W

72W

Ambra

Ambra

590

590

1032

1376

1800

2600

NL-CD6R

NL-CD8R

54W

72W

Rosso

Rosso

630

630

1056

1408

1602

2136

1800

2600

NL-CD6V

NL-CD8V

54W

72W

Verde

Verde

520

520

1800

2600

NL-CD6W

NL-CD8W

NL-CD6RGB

NL-CD8RGB

54W

72W

72W

96W

4000K

4000K

RGB

RGB

/

/

/

/

1074

2160

2880

1432

1800

2600

2300

3100

 

 

 

 

6 Punti Offroad Nevlight

8 Punti Offroad Nevlight



 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Punti Offroad Nevlight

10 Punti Offroad Nevlight

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Costruttore LED :CREE

Costruttore LED :CREE

 

 

 

 

 

 

Tensione di Lavoro(V):DC 9-32V Driver Integrato

Tensione di Lavoro(V):DC 9-32V Driver Integrato

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Angolo di emissione luce:150

Angolo di emissione luce:150

 

 

Unità: 12 Pezzi a set

Unità: 10 Pezzi a set

 

 

Livello di protezione: IP68

Livello di protezione: IP68

Materiale del case: Alluminio

Materiale del case: Alluminio

 

 

 
Codice

Potenza

(W)

Colore

 

 

luce

l. onda

(nm)

(Lm)Flusso

Luminoso

Peso
Lordo
（gr）

NL-CD12B 108W Blue 460 1152 3600

NL-CD12A 108W Ambra 590 2064 3600

NL-CD12R 108W Rosso 630 2112

3204

3600

NL-CD12V 108W Verde 520 3600

NL-CD12W

NL-CD12RGB

108W

144W

4000K

RGB

/

/ 2148

4320 3600

4100

 
 

 
 

 
Codice

Potenza

(W)

Colore

luce

l. onda

(nm)

(Lm)Flusso

Luminoso

Peso
Lordo
（gr）

NL-CD10B 90W Blue 460 960 3100

NL-CD10A 90W Ambra 590 1720 3100

NL-CD10R 90W Rosso 630 1760

2670

3100

NL-CD10V 90W Verde 520 3100

NL-CD10W

NL-CD10RGB

90W

120W

4000K

RGB

/

/ 1790

3600 3100

4700
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